ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

MEMORANDO

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 16 de maio de 2023.

Exmo. Senhor
Lu an Rogério Jerônimo da Silva
Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão
Nesta,

Senhor Presidente,

Na oportunidade em que o cumprimentamos, vimos por meio deste, informar a
necessidade deste órgão, para Contratação de empresa para aquisição de letreiros, placas de
identificação e películas adesivas para área externa e interna na sede da Câmara Municipal de
São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, conforme anexo:

Atenciosamente,

H ik lAffT) y y u tl^ U J tlh . &r\ ,f h
Jairon Maciel de Brito

Chefe de Gabinete

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.
Página 1 de 2